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sIMIINA NOWOGROD

. Lomaynska 41, 18-414 Nowograd
v oy iski, woj. podlaskie

Ci. 86 217 55 28, fax 86 217 55 20

£ ST0660967, NIP: 718:21-44-776 Nowogréd, 20.03.2020 1.
RG.271.04.2020

W zwigzku ze zlozonymi pismami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia, dotyczacymi przetargu nieograniczonego pn. Zadanie 1 - opracowanie dokumentacji
projektowej oraz realizacja przebudowy stacji uzdatniania wody w Slawcu w trybie ,,zaprojektuj
i wybuduj”, przedsigwzigcia ,,Przebudowa stacji uzdatniania wody w Slawcu z odcinkiem sieci
wodociggowej oraz rozbudowa oczyszczalni Sciekéw w Nowogrodzie i budowa oczyszezalni w
Ptakach”, Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz.U. 2019, poz. 1843 j.t.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcow:

1. Pytanie:

Prosze o zalgczenie aktualnego pozwolenia wodnoprawnego oraz decyzji zatwierdzajacej zasoby
eksploatacyjne ujgcia.

Odpowiedz:

Dokumentacja w zalaczeniu.

2. Pytanie:

Prosz¢ o podanie wydajnosci na jaka nalezy zaprojektowaé Stacje Uzdatniania Wody.
Odpowiedz:

SUW nalezy zaprojektowaé na wydajnos¢ Q max h = 100 m*/ h.

3. Pytanie:

Proszg o potwierdzenie, ze budowa dwoch nowych zbiornikdw retencyjnych ma by¢ wykonana ze stali
S235JR w technologii spawanej (tzw.: stal czarna weglowa odpowiednio zabezpieczona farba
posiadajaca atest higieniczny PZH do kontaktu z woda pitna).

Odpowiedz:

Zbiorniki retencyjne winne by¢ wykonane ze stali niskowgglowej atestowanej. Od $rodka zbiornik
malowany farbg z atestem PZH.

4. Pytanie:

Proszg¢ o potwierdzenie ze istniejace pokrycie dachu budynku wykonane z blachy trapezowej wraz z
obrébkami blacharskimi pozostaje bez zmian.

Odpowiedz:

Wymiana poszycia dachowego wraz z obrébkami blacharskimi w przypadku braku mozliwosci
dostosowania do elewacji zewnetrznej oraz montazu fotowoltaiki.

5. Pytanie:

W szczycie budynku istnieja dwie bramy garazowe, jedna opisana jako ,.bez wymiany". Co nalezy
przewidzie¢ w stosunku do drugiej bramy oraz drzwi wejsciowych?

Odpowiedz:

Druga brama do wymiany zgodnie z kolorystyka istniejgcych drzwi.

6. Pytanie:

Podczas wizji lokalnej uzyskano informacje, ze zapis dotyczacy przebudowy rurociggu tlocznego wody
uzdatnionej 0 160 dotyczy przebudowy rurociagu ttocznego wod poplucznych z osadnika popluczyn z
uwagi, ze w tej chwili ulozony jest on na terenie prywatnym, prosze o potwierdzenie. Proszg o zalgczenie
projektu istniejagcego osadnika poptuczyn i potwierdzenie ze nie bedzie podlegat on przebudowie.
Odpowiedz:

Rurociag tloczny z SUW do istniejacej sieci @ 160 mm nalezy przebudowac- rurociag wody uzdatnionej
od pompowni II stopnia.



7 nie:

Pr;)syz:;l o podanie pojemnosci uzytkowej istniejgcego osadnika poptuczyn oraz okreslenie zakresu robét
w przypadku gdy ilos¢ wod poptucznych po przebudowie uktadu technologicznego bedzie wyzsza niz
pojemnos$¢ osadnika istniejacego.

Odpowiedz:

W zalaczeniu Operat (pkt 17 ), rys. 61 7.

8. Pytanie:

Proszg o potwierdzenie Ze istniejgce ogrodzenie SUW nie podlega wymianie.

Odpowiedz:

Istniejace ogrodzenie nie podlega wymianie — nalezy przewidzie¢ malowanie farba antykorozyjna.
9. Pytanie:

Proszg¢ o podanie ilosci w m2 ciagéw komunikacyjnych. Czy nowa droge nalezy wykonaé tylko od
zjazdu z drogi asfaltowej do bramy wjazdowej na terenie SUW?

Odpowiedz:

Droge nalezy wykona¢ od zjazdu z drogi asfaltowej do bramy wjazdowej, wymieni¢ istniejacy chodnik
i ulozy¢ opaske wokot SUW oraz utwardzenie terenu przed bramami prowadzgcymi do SUW.

10. Pytanie:

Proszg o potwierdzenie Ze zbiorniki filtracyjne nalezy wykonac ze stali weglowej S235JR (tzw. czarnej
odpowiednio zabezpieczonej) z atestem PZH.

Odpowiedz:

Zbiorniki filtracyjne winne by¢ wykonane ze stali niestopowej atestowanej, zabezpieczone wewnatrz
zywicg poliestrowa/ lub epoksydowa/ z atestem PZH na kontakt z woda pitng.

11. Pytanie:

Prosz¢ o usunigcie zapisu ze str. 27 PFU ,dwa kompletne filtry ci$nieniowe do usuwania manganu i
cztery filtry do usuwania zelaza", z uwagi na to ze to technolog - projektant ponosi odpowiedzialnosé
za whasciwy dobor systemu uzdatniania na podstawie jakosci wody surowej oraz podanej przez Panstwa
wydajnosci stacji.

Odpowiedz:

Dobér systemu uzdatniania wody w tym ilosci i rodzaju filtréw zostanie dokonany w oparciu o sktad
wody surowej oraz wydajnosci stacji na etapie projektowania SUW,

12. Pytanie:

Proszg o usunigcie z przedmiaru ilosci filtrow cisnieniowych z powodu opisanego jak wyzej.
Odpowiedz:

[lo$¢ i rodzaj filtréw nalezy dobraé jak w punkcie 11.

13. Pytanie:

Prosimy o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) poprzez usuniecie
wadliwego zapisu dokumentacji, to jest w zalaczniku nr 8 do SIWZ wzér umowy: § 13 ust. 9: " W
ramach gwarancji Wykonawca zobowigzuje si¢ do bezplatnego serwisowania urzadzen i instalacji do
konca okresu jej obowigzywania".

Odpowiedz:

W § I3 wzoru umowy, stanowigcego integralng czes¢ SIWZ, zmienia si¢ ust. 9, ktéry otrzymuje
brzmienie: ,,W ramach gwarancji Wykonawca zobowigzuje si¢ do bezplatnego serwisowania urzadzen
i instalacji do korica okresu jej obowiazywania, z tym zastrzezeniem, ze koszty zakupu materiatow,
urzadzen i czgsci ponosi Zamawiajacy, jezeli nie sa one spowodowane wada, za ktéra Wykonawca
ponosi odpowiedzialnos¢ w ramach gwarancji i rekojmi.”

14. Pytanie:
Wykonawca ubiegajacy si¢ o udzielenie przedmiotowego zaméwienia wnosi o wyjasnienie tresci SIWZ
w nastgpujgcym zakresie (dotyczy rozbudowy stacji wodociagowej):



Ze wzgledu na obecna sytuacje¢ zdrowotng w Polsce i wynikajace z tego problemy kadrowe
potencjalnych oferentdw, problemy z dostarczeniem dokumentéw poczta prosimy a przediuzenie
skiadania ofert o co najmniej tydzien.

Odpowiedz:

Termin skiadania ofert zostanie przedhuzony, o czym Zamawiajacy powiadomi kolejnym pismem.
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